
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

28.05.2024           Вінниця             № 360 

 

Про внесення змін до наказу начальника  

обласної військової адміністрації  

від 30 квітня 2024 року № 289 

 

Відповідно до Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на облаштування безпечних умов у закладах, що надають 
загальну середню освіту, затверджених постановою Кабінету Міністрів України 
від 28 квітня 2023 року № 419, 
 
НАКАЗУЮ: 
 
        Унести до наказу начальника обласної військової адміністрації від                   
30 квітня 2024 року № 289 «Про утворення комісії з формування переліку 
проєктів, які будуть реалізовуватись у 2024 році у Вінницькій області за кошти 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на облаштування 
безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту» такі зміни: 

 
Після пункту 1 доповнити наказ пунктами 2 та 3 такого змісту: 
 
«2. Уповноважити першого заступника начальника обласної військової 

адміністрації Наталю Заболотну на здійснення заходів щодо подання за 
допомогою Єдиної цифрової інтегрованої інформаційно-аналітичної системи 
управління процесом відбудови об’єктів нерухомого майна, будівництва та 
інфраструктури Міністерству освіти і науки України переліку проєктів, які 
реалізовуватимуться у 2024 році  за рахунок  коштів субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на облаштування безпечних умов у закладах, що 
надають загальну середню освіту (далі – загальний перелік проєктів). 

 
3. Департаменту гуманітарної політики обласної військової адміністрації 

забезпечити оприлюднення на офіційному вебсайті обласної військової 
адміністрації загального переліку проєктів». 

 
У зв’язку з цим, пункт 2 вважати пунктом 4. 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації                                            Сергій БОРЗОВ 
 


